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setmedaten  11,9.1099 para meje Noter Hysen Senes paragiten Shitesit Potrag

Shabinit di. 11951 banues ne Tirane ne reuga” Mine Peza” P.200 Ap. 22 dhe Shahin Fejzo i bm
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Sulos dt11924 banues ne Tirans ne truga “Mine Peza”™ P.200 ap.22 dhe blerasit Bdars i
Biree e bijae e bija e Thomait di.1.1956 bamese ne Tirane ne ga” Aleksander Moigin™ P39

ap. 9, Bairam Sina i bir 1 Ganiut 4] 1953 Jbanues ne Tirane rruga “Mati Logoreci™ P.21 Shil
L Arben Brahimi § birt { Bajramit dt.1. 1968 banues ne Tirane ne Voberish dhe Thomd-,

Cunge | birl 1 I'ilipit dt.1.1951 Rruga “Njazi Meko™ Nr. 91te miithe madhor ,me zotesi te plote

per te vepruar me identife! fe marre nga dokumentat o paragitura me numest respektiv BV

224012,V 213528, EV 216021,EV 304022.316935.02
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shogerise me pergjegjesi to kufizuar { sh.p.k) “EL-ALBA” dhe i 1ang bashkpronare me ngy 6% te

kuotavg f2 k&ﬂit;ﬁii’ themeltar, dhie mbi kete baze ato kane shvilluar sktivitet privat Alktualisht

ato e kane ndeﬂ:z ere kete aktivitet, duke u larguar nea kio shoqeri,per kete shkak lmotat taluese

te kapitalit themeltar ja shesin bleresave Konkretisht Potr aq Gjoka i shet Marjana Bircss 6%

e s Yinosn 694 to br Feo 170 |
te kuotes se kapatalit themeltar Burhan Beluli i shefRajram %ines 6% te kuotes Ferdinan t Ferro

Perfundimisiit, pas shitjes se kuotave te kapitalit themeliar | propar ie knetave
tafnese (perkatese) belien gotrijt M arjana Birce Bajram Sing Arben Brahimi dhe Thoma
tinge te cilet perfitojne me ane tatersimi (shitie) nea 6% to Iuotave te kapitalit themeltar te
shogerise “EL ALBA uks u bere keshtu bashkepronar ue kuotat takuese  ne kapitalin
themeltar te gith :;;héq_ erise.ndersa shitesit cvishen nga pronesia mbi keto knota, dule » 1 larguar
perfindimisht nga ortakria (shogeria).

Palet kontraktues pasi njiten me permbajtien o Lontrates go shitblerjes dhe shprehen 22

Jane dakort me te e nenshkruajne pa vrejtie e e vullnet te lire .



PALET KONTRAKTUES

SHITESIT BLERESIT
(Pairag Gjoka ) {Burhar Beluli } (Marjana Birce)  (Bajragy/ Sina)
(Ferdinant Fejzo) (Sha{g%{ﬁejzo) {(Arben Brahimi) (Thoma Cungs)
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